
Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Kobiety Open

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 2 000 002 063 43 POL 2000 JANUŁA Inka ABC Arek Bike Center 00:20.863 00:20.605 00:20.922 00:20.605 Orliczka

2 15 101 306 429 17 POL 2005 BIEGUN Olga MMS Dendysski 00:21.118 00:21.211 00:21.167 00:21.118 00:00.513 Juniorka

3 3 100 564 887 40 POL 2002 KUDRA Marika KS Aquila Wadowice 00:21.422 00:21.317 00:21.167 00:21.167 00:00.562 Orliczka

4 16 100 564 918 71 POL 2007 STRZEBOŃSKA Hanna KS Aquila Wadowice 00:23.283 00:23.333 00:23.528 00:23.283 00:02.678 Juniorka Mł.

5 21 101 159 762 14 POL 2013 STRZEBOŃSKA Zofia KS Aquila Wadowice 00:28.017 00:27.438 00:27.302 00:27.302 00:06.697 U10

6 11 101 093 647 53 POL 2006 BEDNARZ Maja KS Aquila Wadowice 00:28.013 00:27.426 00:27.343 00:27.343 00:06.738 Juniorka

Wystartowało: 6

Ukończyło: 6

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni Open (zawodnicy z licencją I bez licencji)

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 19 100 093 939 88 POL 1986 WICHER Jakub niezrzeszony 00:18.177 00:18.115 00:18.377 00:18.115 Masters

2 4 101 323 096 00 POL 1992 BIAŁOŃ Piotr niezrzeszony 00:18.903 00:18.732 00:18.633 00:18.633 00:00.518 Elita M

3 5 100 647 994 18 POL 2000 GNOJEK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:19.023 00:18.911 00:18.802 00:18.802 00:00.687 Elita M

4 17 100 586 722 50 POL 2004 LIS Patryk KS Aquila Wadowice 00:19.323 00:19.457 00:19.171 00:19.171 00:01.056 Junior

5 18 POL 2003 MIGDAŁEK Wiktor Dziabanko 00:20.402 00:19.615 00:19.667 00:19.615 00:01.500 A16M

6 20 POL 1997 PALUCH Paweł niezrzeszony 00:20.638 00:20.294 00:20.291 00:20.291 00:02.176 A16M

7 22 100 564 903 56 POL 1980 STRZEBOŃSKI Mateusz KS Aquila Wadowice 00:23.393 00:23.389 DNS 00:23.389 00:05.274 Masters

8 14 101 314 718 61 POL 2008 JURCZAK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:46.361 00:23.399 00:24.004 00:23.399 00:05.284 Młodzik

9 13 101 316 145 33 POL 2013 NIKLIBORC Igor KS Aquila Wadowice 00:23.633 00:23.720 00:23.470 00:23.470 00:05.355 U10

10 23 POL 2015 ŁONIEWSKI Szymon niezrzeszony 00:35.183 00:33.419 00:32.567 00:32.567 00:14.452 U10M-U13K

11 12 101 159 761 13 POL 2011 BEDNARZ Bartłomiej KS Aquila Wadowice 00:34.028 00:33.875 00:34.213 00:33.875 00:15.760 Żak

Wystartowało: 11
Ukończyło: 11

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni Open

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 19 100 093 939 88 POL 1986 WICHER Jakub niezrzeszony 00:18.177 00:18.115 00:18.377 00:18.115 Masters

2 4 101 323 096 00 POL 1992 BIAŁOŃ Piotr niezrzeszony 00:18.903 00:18.732 00:18.633 00:18.633 00:00.518 Elita M

3 5 100 647 994 18 POL 2000 GNOJEK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:19.023 00:18.911 00:18.802 00:18.802 00:00.687 Elita M

4 17 100 586 722 50 POL 2004 LIS Patryk KS Aquila Wadowice 00:19.323 00:19.457 00:19.171 00:19.171 00:01.056 Junior

5 22 100 564 903 56 POL 1980 STRZEBOŃSKI Mateusz KS Aquila Wadowice 00:23.393 00:23.389 DNS 00:23.389 00:05.274 Masters

6 14 101 314 718 61 POL 2008 JURCZAK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:46.361 00:23.399 00:24.004 00:23.399 00:05.284 Młodzik

7 13 101 316 145 33 POL 2013 NIKLIBORC Igor KS Aquila Wadowice 00:23.633 00:23.720 00:23.470 00:23.470 00:05.355 U10

8 12 101 159 761 13 POL 2011 BEDNARZ Bartłomiej KS Aquila Wadowice 00:34.028 00:33.875 00:34.213 00:33.875 00:15.760 Żak

Wystartowało: 8
Ukończyło: 8

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni U10

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 13 101 316 145 33 POL 2013 NIKLIBORC Igor KS Aquila Wadowice 00:23.633 00:23.720 00:23.470 00:23.470 U10

2 21 101 159 762 14 POL 2013 STRZEBOŃSKA Zofia KS Aquila Wadowice 00:28.02 00:27.44 00:27.30 00:27.30 00:03.832 U10

Wystartowało: 2

Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni ŻAK

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 12 101 159 761 13 POL 2011 BEDNARZ Bartłomiej KS Aquila Wadowice 00:34.028 00:33.875 00:34.213 00:33.875 Żak

Wystartowało: 1

Ukończyło: 1

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni MŁODZIK

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 14 101 314 718 61 POL 2008 JURCZAK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:46.361 00:23.399 00:24.004 00:23.399 Młodzik

Wystartowało: 1

Ukończyło: 1

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni JUNIOR

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 17 100 586 722 50 POL 2004 LIS Patryk KS Aquila Wadowice 00:19.323 00:19.457 00:19.171 00:19.171 Junior

Wystartowało: 1

Ukończyło: 1

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni ELITA

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 4 101 323 096 00 POL 1992 BIAŁOŃ Piotr niezrzeszony 00:18.903 00:18.732 00:18.633 00:18.633 Elita M

2 5 100 647 994 18 POL 2000 GNOJEK Wojciech KS Aquila Wadowice 00:19.023 00:18.911 00:18.802 00:18.802 00:00.169 Elita M

Wystartowało: 2
Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Mężczyźni MASTERS

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 19 100 093 939 88 POL 1986 WICHER Jakub niezrzeszony 00:18.177 00:18.115 00:18.377 00:18.115 Masters

5 22 100 564 903 56 POL 1980 STRZEBOŃSKI Mateusz KS Aquila Wadowice 00:23.393 00:23.389 DNS 00:23.389 00:05.274 Masters

Wystartowało: 2

Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Kobiety JUNIORKA MŁODSZA

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 16 100 564 918 71 POL 2007 STRZEBOŃSKA Hanna KS Aquila Wadowice 00:23.283 00:23.333 00:23.528 00:23.283 Juniorka Mł.

Wystartowało: 1

Ukończyło: 1
Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Kobiety JUNIORKA

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 15 101 306 429 17 POL 2005 BIEGUN Olga MMS Dendysski 00:21.118 00:21.211 00:21.167 00:21.118 Juniorka

2 11 101 093 647 53 POL 2006 BEDNARZ Maja KS Aquila Wadowice 00:28.013 00:27.426 00:27.343 00:27.343 00:06.225 Juniorka

Wystartowało: 2
Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria Kobiety ORLICZKA U23

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 2 000 002 063 43 POL 2000 JANUŁA Inka ABC Arek Bike Center 00:20.863 00:20.605 00:20.922 00:20.605 Orliczka

2 3 100 564 887 40 POL 2002 KUDRA Marika KS Aquila Wadowice 00:21.422 00:21.317 00:21.167 00:21.167 00:00.562 Orliczka

Wystartowało: 2
Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria A16M – Mężczyźni powyżej 16 roku życia – bez licencji

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 18 ------ POL 2003 MIGDAŁEK Wiktor Dziabanko 00:20.402 00:19.615 00:19.667 00:19.615 A16M

2 20 ------ POL 1997 PALUCH Paweł niezrzeszony 00:20.638 00:20.294 00:20.291 00:20.291 00:00.676 A16M

Wystartowało: 2
Ukończyło: 2

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/


Nazwa Zawodów: Puchar Polski Pump track #4

25.09.2022

Rzyki Osiedle Praciaki 90, Rzyki 34-125, Magiczna Osada

Andrzej Kramarczyk tel. 798-754-226 e-mail: andrzejkramar@gmail.com

WYNIKI KOŃCOWE

Kategoria U10M-U13K – Mężczyźni 7-10 lat + Kobiety 11-13 lat – bez licencji

Miejsce Nr. UCI ID Nar. Rok Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica Kategoria

1 23 ------ POL 2015 ŁONIEWSKI Szymon niezrzeszony 00:35.183 00:33.419 00:32.567 00:32.567 U10M-U13K

Wystartowało: 1
Ukończyło: 1

Sędzia Główny Jerzy Klinik

Pomiar czasu Wojciech Rensz

Termin:

Miejsce: 

Organizator:  
Klub Sportowy AQUILA Wadowice Małopolska; ul. Legionów 24, 34-100 Wadowice, adres koresp.: 
34-146 Stryszów 30 we współpracy z Ośrodkiem "Czarny Groń”

Dyrektor Zawodów: 

www.rewosport.pl

http://www.rewosport.pl/

	Wyniki

